
                                                  
 

Pagina  1 di 4   

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO  
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N°        DEL   

 
Proposta n 3095 del  27/03/2018 
STRUTTURA PROPONENTE:   DISTRETTO DI MACOMER 
Dott.Paolo Pili_ 

 

OGGETTO: Distretto di Macomer - liquidazione fatture per fornitura specialità medicinali. materiale 
sanitario e diagnostici  per la farmacia interna del distretto Ditte varie 
Spesa complessiva   . 48 916,97 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

 Sig.ra  Murgia M. Giulia  

Il Responsabile del 
Procedimento 

Dott. Paolo Pili 
                          Firmato in calce 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [ ]                         NO [ X]  

 

10/2006 e ss.mm.ii.   
SI [ ]                         NO [X ]  

 
 
 



                                                  
 

Pagina  2 di 4   

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI MACOMER 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n  253 del  21.2.2018 di nomina della Dott.ssa  
Grazia Cattina  quale  Nuoro. 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18.1.2017  . di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  

VISTE  le fatture elettroniche trasmesse dalle varie ditte a fronte delle forniture di medicinali,   

al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO  che le forniture medesime sono state rese secondo le modalità previste nei capitolati 
e disciplinari e in applicazione dei prezzi e tariffe di aggiudicazione e che i materiali di che trattasi 
sono stati regolarmente presi in carico dal Servizio Farmaceutico del Distretto 
 
RITENUTO   
 

 
 
Per i motivi esposti in premessa  

 

DETERMINA 
 

1)  DI LIQUIDARE 
48 916,97   (quarantottomilanovecentosedici/97) IVA inclusa; 

 
2) DI STABILIRE  

48 916,97 IVA inclusa, verrà registrato di competenza e verrà 
finanziato come di seguito rappresentato: 

 



                                                  
 

Pagina  3 di 4   

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 
MACRO 

AUTORIZZAZIONE 
CONTO 

CENTRO DI COSTO 
(se noto) 

IMPORTO  

IVA INCLUSA 

3 BS01 
Provveditorato 

Farmacia 

3 BS01-2017-1-0 
Beni sanitari e 

Service 
 

3 BS01 2018-1-0 
Beni Sanitari e 

Service 

A501010602 
A501010101 
 
 
A501010301 
A501010401 
A501010603   
A501010101 

DF00030104 
Servizio 

farmaceutico 
territoriale Macomer 

Magazzino  
 

  142,64 
120,00 

 
 

    947,76 
 
 

36.302,79 
 

CIG: Vari        CUP: 

 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di 
competenza e al Servizio Giuridico -  per la pubblicazione 

o Pretorio on- Nuoro.. 

 

                                                          IL DIRETTORE DEL DISTRETTO  
                                                  Dott. Paolo Pili  



                                                  
 

Pagina  4 di 4   

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1)  Elenco liquidazione allegato A) 
_____________________________________________________________________.  

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

NESSUNO  

 
 
 
 

etorio on-line 
 Nuoro dal __/__/____ al __/__/____ 

 

Il Direttore del Servizio Giuridico  Amministrativo ASSL Nuoro 

Dott. Francesco Pittalis   
                                   

 
 


